
1 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
               „Т Р Ж Н И Ц А“    
Жике Поповића бр.4, Нови Сад   
Број: 02-10/78 
Дана: 21. марта 2019. године 
Н О В И   С А Д 

 
 
 

ОДГОВОРИ  НА ПИТАЊА   
у вези  са припремањем понуде у поступку јавне набавке  

Услуге мобилне телефоније, ЈН бр. 8/2019 
 
 
 
 Сагласно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), обавештавамо вас о достављеним питањима заинтересованих 
лица и одговорима у вези са припремањем понуде. 
 
ПИТАЊЕ: 
 
 Поштовани, 

У вези са припремом понуде за наручиоца ЈКП "ТРЖНИЦА" НОВИ САД за услуге 
мобилне телефоније бр. ЈН 8/2019, молимо вас за појашњење и одговор на питање:  

1) У складу са Законом о изменама и допунама Закона о привредним друштвима (“Сл. 
гласник РС”, бр. 44/2018) од 1. октобра 2018. године сва писана акта (захтеви, 
дописи, уговори и остала документа) која достављају привредна друштва односно 
предузетници су важећа и валидна иако нису оверена печатом тог привредног 
друштва, односно предузетника. У том погледу указујемо да понуђачи више нису у 
обавези да обрасце из конкурсне документације оверавају печатом. Сходно 
наведеном, молимо вас да потврдите да недостатак печата на обрасцима у понуди 
неће бити разлог за одбијање понуде као неприхватљиве. 

 

 
ОДГОВОР: 
 

1) Недостатак печата на обрасцима у понуди неће бити разлог за одбијање понуде као 
неприхватљиве.   
 

 
 

  
 
ЗА НАРУЧИОЦА 

              ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

       ________________________ 
              Миомир Јовановић 


